
Comune di

Tortora&
l'roi N ()(li:273<lcH)y l()2(l|')-A
-'.Il tela l'ir ARCAAMMINl.STKATIVA

COMUNE DI TORTORA

PROVINCIA 1)1 COSENZA oj 201 OOO 123730

Via Panoramica la Porto, n. 9 - 87020 MARINA di TOR'l'ORA (CS)
Tel. 0985/764008 - Fax 0985/765226

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA APERTA PER

L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI: “REFEZIONE SCOLASTICA PER

L’A.S. 2019/2020 NEL COMUNE DI TORTORA”.

- Importo a base d’asta € € 60.000.00.

CIG 800151316A

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA.

VISTA la noniiativa vigente;
VISTI gli Atti d’Ufficio;

RENDE NOTO

-CHE il giorno 04.09.2019 è stato pubblicalo avAnso di gara mediante procedura aperta sulla

Gazzetta Ullìciale della Repubblica Italiana e in data 04.09.2019 con avviso n. 10551 di prot.

all'Albo Pretorio del Comune di Tortora per raggiudicazione del servizio di: “REFEZIONE

SCOLASTICA PER L'A.S. 2019/2020 NEL CO.MUNE 1)1 TORTORA";

-CHE detto Bando di Gara è stalo pubblicato anebe sul .sito u\\\\.scr\izic>niiiaiiinubbliei.ii;

-CHE detta procedura aperta si è tenuta con sedute in data 25.09.2019 c 30.09.2019. ai sensi e

per gii effetti del disposto dell'an.bO del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50. con il

criterio deH'ofterta economicamente \'antaggiosa;

-CHE nei tennini prescritti dal suddetto bando è perv'enuto n. 1 plico presentato dalla dilla:

1 ) “Top Mulliservice società cooperativa", con sede in Cosenza in Via Giuliani, n. 6;

-CHE la ditta di cui al punto: “1", avendo pre.sentato tutta la documentazione regolare, è stata

ammessa alla gara;

-CHE la esecuzione del serv'izio in oggetto con determinazione n. 832/R. G. del 03.10.2019, è

stata aggiudicala definitivamente alla ditta “Top Multìscrvice società cooperativa”, con .sede

in Cosenza in Via Giuliani, n. 6, con un prezzo unitario del pasto pari a € 2,95.

Il Responsabile deU^

Doit.ssà^Antonj

ea .AmmiQMitrativa

t''!
0

.■L

,4.
,v^SòlS'


